



## WYJAŚNIENIA I ZMIANY DO TREŚCI SWZ

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 220 ust. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

### Dyrektor

dr n. med.  
Włodzimierz Dziubdziela

ul. Francuska 20-24  
40-027 Katowice

SEKRETARIAT  
tel.: (32) 259-16-50  
fax.: (32) 255 46 33

spskm@spskm.katowice.pl  
[www.spskm.katowice.pl](http://www.spskm.katowice.pl)

CENTRALA :  
Tel. (32) 259-12-00

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Pzp, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

### Pytanie 1:

Ad1) Czy w pakiecie 2, l.p. 2, Zamawiający dopuści zmianę wymagania dostawy zestawów odpłatnych na dostawę zestawów nieodpłatnie?

Działanie takie jest zgodne z wytycznymi Instrumentu Dzielenia Ryzyka będącego załącznikiem do Decyzji Ministra Zdrowia nakładającego obowiązek nieodpłatnego dostarczania niezbędnego dodatkowego sprzętu jednorazowego, igieł oraz środków dezynfekcyjnych do podaży immunoglobulin podskórnych oferowanych przez naszą firmę.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

### Pytanie 2:

Ad2) Czy aby zapewnić leczonym pacjentom właściwą ilość niezbędnych akcesoriów, wystarczającą na pełną miesięczną terapię Zamawiający w pakiecie 2, l.p. 2 dopuści nieodpłatne zaoferowanie gotowych zestawów do infuzji, których skład jest następujący:

dla pompy strzykawkowej (w SiWZ zestaw nr 2d)

Igła do podania Ig - HIGH FLOW 1 NEEDLE SET 24G 6mm, 9mm, 12mm lub 14mm w zależności od potrzeb zamawiającego - 2szt

Strzykawka 3 częściowa 50/60ml typu luer-lock - PLASTIPAK SYRINGE STERILE 60 X - 6szt

Strzykawka 3 częściowa 30ml typu luer-lock - do podania hialuronidazy - 30ML SYRINGE LUER LOK - 2szt

Igła do pobrania hialuronidazy - Tępe igły do pobierania leków z filtrem 5 mikronów – 2szt

MINI SPIKE 2 (GREEN) – 2szt

COMBI STOPPER - zatyczka do strzykawki 3 częściowej – 6szt

SOFTA SWAB - gaziki do dezynfekcji – 10szt,

dla pompy strzykawkowej (w SiWZ zestaw nr 2b)

Igła do podania Ig - HIGH FLOW 1 NEEDLE SET 24G 6mm, 9mm, 12mm lub 14mm w zależności od potrzeb zamawiającego – 5szt

Strzykawka CANE 100 ml - CRN/100 ml syringe reservoir - 5szt

MINI SPIKE 2 (GREEN) – 8szt

SOFTA SWAB - gaziki do dezynfekcji – 10szt

dla pompy objętościowej (w SiWZ zestaw nr 2e)

Igła do podania Ig - HIGH FLOW 1 NEEDLE SET 24G – 2szt

VENTED BODYGUARD ADMIN SET - Dren do infuzji komora kroplową z 15µ kompatybilny z objętościową pompą infuzyjną – 2sz

Strzykawka 3 częściowa 30ml typu luer-lock - do podania hialuronidazy - 30ML SYRINGE LUER LOK - 2szt

Igła do pobrania hialuronidazy - Tępe igły do pobierania leków z filtrem 5 mikronów – 2szt

SOFTA SWAB - gaziki do dezynfekcji – 10szt

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**



**Pytanie 3:**

Ad3) Czy w związku z brakiem możliwości zagwarantowania ciągłości dostaw wynikającej z obecnej sytuacji na rynku immunoglobulin Zamawiający wydzieli z pakietu nr2, l.p. 1 ilość 5000 gramów dla immunoglobuliny ludzkiej, 10% wspomaganej rekombinowaną hialuronidazą ludzką do osobnego pakietu aby zapewnić ciągłość terapii pacjentom leczonym ww. produktem leczniczym?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

**Pytanie 4:**

Ad4) Czy w związku z brakiem możliwości zagwarantowania ciągłości dostaw wynikającej z obecnej sytuacji na rynku immunoglobulin Zamawiający wydzieli z pakietu nr2, l.p. 1 ilość 3000 gramów dla immunoglobuliny ludzkiej, 20% do osobnego pakietu aby zapewnić ciągłość terapii pacjentom leczonym ww. produktem leczniczym?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

**Pytanie 5:**

Ad5) Czy aby umożliwić złożenie ofert na wszystkie dostępne na rynku produkty lecznicze Zamawiający w pakiecie nr 2 l.p.1 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu immunoglobulina ludzka, który zgodnie z ChPL należy przechowywać w lodówce (2 °C – 8 °C).

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

**Pytanie 6:**

Ad6) Czy zamawiający wymaga nieodpłatnego dostarczenia zastawów umożliwiających transport leków i akcesoriów z zachowaniem warunków przechowywania określonych w ChPL

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**